

Protokół nr 37/2013
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miasta Ustroń
odbytego w dniu 12 grudnia 2013 roku
w siedzibie w biurze Rady Miasta Ustroń, Rynek 1

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Bogusława Rożnowicz – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście (lista gości stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca Komisji Bogusława Rożnowicz o godzinie 15:00 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącej 6 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia w brzmieniu jak niżej został przyjęty jednomyślnie.

Porządek posiedzenia:

1. Omówienie projektu budżetu na rok 2014 w zakresie tematycznym komisji.
2. Omówienie materiałów na XXXIX sesję Rady Miasta, sprawy bieżące, wnioski i opinie.

Ad. 1.

Członkowie komisji ponownie przeanalizowali projekt budżetu w zakresie tematycznym komisji.

Przewodnicząca odczytała odpowiedzi na wnioski z poprzedniej komisji (25.11.2013 roku):

- a) Realizacji budowy boiska przy SP 3 pozostanie w budżecie na rok 2014, natomiast realizacja zadań wnioskowanych przez komisję, jak: dokończenie boisk przy SP 1 i SP 2 będzie wg zapisów pisma kontynuowana w ramach środków własnych placówek oświatowych i dokończona w roku 2014. Komisja otrzymała również ustne zapewnienie o tym stanie rzeczy. Członkowie komisji traktują dokończenie prac przy SP 1 i SP 2, jako sprawy priorytetowe (w tym zakresie), z uwagi na fakt, iż nie można dopuścić do nie dokończenia prac a zaczynać nowe zadania o tym samym charakterze.
- b) Zapoznano się w przedstawioną wyceną podgrzewania boiska sportowego lub pokrycia go specjalnym balonem – by mógł być używany przez cały rok. Niestety środki niezbędne na taką inwestycję są zbyt wysokie, by można było ten pomysł zrealizować.

Ad. 2.

Członkowie komisji omówili plan pracy na rok 2014.

Podjęto rozmowę dlaczego WOŚP planowana na styczeń 2014 roku kolejny raz odbędzie się w Karczmie nad Wisłą a nie jak wzorem innych miast np. na Rynku? - Naczelnik D. Koenig poinformowała, że zapozna się ze sprawą i przekaże stosowne informacje.

Podjęto rozmowę na temat możliwości ujednolicenia stopki email dla pracowników UM, również np. przez dodanie herbu miasta etc. – ta sprawa została do rozpoznania co do możliwości jej realizacji.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodnicząca Bogusława Rożnowicz o godzinie 15:40 zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

Anna Rottermund

Przewodniczyła:

Przewodnicząca Komisji

Bogusława Rożnowicz